
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha - IPVV 
CNPJ N.º: 07.238.345/0001-27 

Portaria-E 0018/2021 

Designa servidores para atuarem 
como Fiscais e Gestores dos contratos 
celebrados pelo IPVV. 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município 
de Vila Velha - IPVV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo parágrafo único do 
art. 156 c/c art. 172, da Lei Complementar nº 022, de 17 de janeiro de 2012, e nos termos da 
Lei 5.318 de 15 de Junho de 2018; 

Resolve: 

Art. 1 º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como fiscais e gestores das 
obrigações e contratos firmados pelo Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos 
do Município de Vila Velha- IPVV: 

EMPRESA Contrato Gestor Fiscal 
Nome / Matricula Nome / Matricula 

AJP 00000 1-202 1 José Ricardo Ribeiro de Titular: J osiana Leila R. Ferre ira (Mat. 124621 /I) 
DESINSETIZADORA Rezende (mat. 1012924/2) Suplente: Ricardo Rodrigues Poubel(99611 35/2) 
LTDA 
SPEED SERV 000002-2021 José Ricardo Ribeiro de Titular: Josiana Leila R. Ferreira (Mat.124621/1) 
COMERCIO Rezende (mat. 1012924/2) Suplente: Lourdes de Marchi Degasperi (Mat. 49700/2) 
PRESTAÇÃO 
SERVTCOS E 
INSTITUTO DE 000003-202 1 Patricia Siqueira Nunes Titular: Reynaldo Luiz Fassarella (mat. 1010034/2) 
CERTIFICA-ÇÃO (mat.1012969/1) Suplente: Mariana Paiva Magnago Lopes ( 1O 10646/4) 
QUALIDADE BRASIL 

DINÂMICA 000004-202 1 Josiana Leila Rodrigues Titular: José Ricardo R. de Rezende (mat. 1012924/2) 
TELECOMUNICAÇÕES Ferreira ( 124621/1) Suplente: Andre Luiz de Oliveira (Mal. 491 31/2) 
LTDA 

MP COMÉRCIO E 000005-202 1 José Ricardo Ribeiro de Titular: Josiana Lei la Rodrigues Ferreira ( 124621/1) 
SERVIÇOS Rezende (mal. 1012924/2) Suplente: Ricardo Rodrigues Poubel(9961 135/2) 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

JORGE ELOY Assinado de forma 
digital por JORGE ELOY 

DOMINGUES DA DOMINGUES DA 

SI LVA:66156254 SILVA:66156254820 
· Dados: 20 21.l 1.03 

820 16:08:43-03'00' 

Vila Velha, 03 de novembro de 2021. 

Jorge Eloy Domingues da Silva 
Diretor Presidente 


